２０２１年５月３日
お客様各位

株式会社かば田食品

【注意喚起】株式会社かば田食品を偽装したサイトについて

平素はかば田食品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、『かば田食品』や『かば田めんたい倶楽部』の商品を格安で販売している様に偽っ
た、偽装サイトの存在が発覚いたしました。

検索エンジンで弊社の商品を検索されると極端に値引きをした商品が出てくることがござ
いますが、弊社の直接管理・出店している通信販売とは一切の関係がございません。
このようなサイトをご利用になった場合、入力した個人情報が悪用されたり、料金をお支払
いされましても商品が送られてこない等の詐欺被害につながる恐れがございます。
お客様におかれましては被害に合わない様、偽装サイトへアクセス、個人情報の入力、ご注
文、ご決済をされないよう、ご注意をお願い致します。

弊社の直接管理、出店しているサイトは次のとおりとなります。弊社商品をご購入の際は、
URL が正規のアドレスかどうかをご確認ください。
弊社が正規に販売しているところ以外の製品で問題が生じた場合には、責任をおいかねま
す。

○かば田めんたい倶楽部    https://www.kabata.com
○楽天市場          http://www.rakuten.co.jp/kabata/
○Yahoo!JAPAN ショッピング  http://store.shopping.yahoo.co.jp/kabata/
○Amazon                     http://www.amazon.co.jp/

お客様よりご報告いただき、弊社で確認した偽サイト等を記します。
万が一、記載している Web サイトをご利用されたり、お金を振り込んだのに、商品が届か
ないことがあったりと、ご不安なことがございましたら、お住まいの地域の公的機関までご
相談ください。

◆偽サイト等◆
 http://noweperspektywy.info.pl
 http://solidaim.com
 http://saunabrick.com

 https://abaplast.com.br
 https://teacher.edu.rs

http://www.fish4us.com
 https://fahrschule-behning.de
 https://tv.latremenda.com.mx
 http://ambicaind.co.in
 http://cranebrewing.com
 https://digitbytes.com
 https://mgsplasticos.com.br
 https://www.exploradiving.com
 http://avto-drive.kz
 https://ncadd-detroit.org
 https://ziemax.top/pid-pidlink-199536.html
 https://ostomax.top/pid-pidlink-246867.html
 https://leonsabo.com.ua
 https://www.ledagrup.com
 https://shivanginamkeen.com
 https://ymasaka.tank.jp
 https://www.hd8hotelmilano.it
 http://garden-burger.fr
 https://fuzionwines.com
 https://www.psvidenscenter.dk
 https://khachsansamson.com.vn
 https://scene.okayamabreakfast.xyz
  https://rktn.bbuy.xyz
 https://white.okayamabreakfast.xyz